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Heid - Cleverhof - Ahlendung - Oberkollenbach - Biesfeld

www.wupsi.de

montags-freitags
Haltestellen – 

42.7
42.7
44.7
46.7
49.7
51.7
53.7
54.7
00.8
01.8
07.8

Heid ab
Hausgrund
Hommerich/Schmitte
Cleverhof
Oeldorf
Rodenbach, Kreuzung
Ahlendung
Altendahl, Einm.
Oberhausen
Oberkollenbach
Biesfeld, Schule an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = Mo-Fr an Schultagen
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413C Biesfeld - Oberkollenbach - Ahlendung - Cleverhof

montags-freitags
Haltestellen – – 

50.11 40.13
53.11 43.13
54.11 44.13
58.11 48.13
59.11 49.13
00.12 50.13
02.12 52.13
04.12 54.13

Biesfeld, Schule ab
Oberhausen
Oberkollenbach
Altendahl, Einm.
Ahlendung
Rodenbach, Kreuzung
Oeldorf
Cleverhof an

Alle Angaben vorbehaltlich kurzfristiger Änderungen.
– = Mo-Fr an Schultagen
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